
 
____________________________________________________________________________   

____________________________________________________________________________ 

 
 

V Y S V ĚT L E NÍ  A  D O P L N Ě NÍ  Z A D Á V A CÍ  D O K U ME NT A CE  Č .  1 

K  VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ULICE PASTRNKOVA –  OPRAVA KOMUNIKACE II.  ETAPA  
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, vznášíme dotazy k zakázce „Ulice Pastrnkova – Oprava komunikace II. etapa“ 
1. V obj. SO 101.2 je v pol.č. 120 neúplný popis (název) položky: „se dvěma madly“, ze kterého není 
zcela jasné, čeho se týká. 
Předpokládáme správně, že se jedná o montáž zábradlí – k pol.č.140 „Silniční zábradlí…, typu 
HICON…“? 
 
2. V obj. SO 101.2 je v pol.č. 151-Dmtž zábradlí - v rozsahu 34m (13,5+20,5). V TZ na str.7 se ale uvádí, 
že bude rozebrána „část od jezu do konce (cca 13,5m), nahrazena zábradlím HICON…, toto zábradlí 
bude doplněno v celé délce cca 33,75m (13,5 + 20,25)m. 
Z toho vyplývá, že se demontuje zábradlí pouze v délce 13,5m, dalších 20,25m je zcela nové zábradlí, 
takže není nutno demontovat… 
Prosíme o vyjasnění a případnou opravu VV. 
 
3. Ze stejného důvodu je dle našeho názoru uvedeno chybně i množství v pol. č.152-Obnovení 
stáv.zábradlí – v délce 84m, protože 13,5m se nahrazuje zábradlím zcela novým (ve výkr. 02 Situace je 
pozn. „Stáv.zábradlí - Obnova (70,5+13,5m ROZ.)“. 
Prosíme zároveň o upřesnění pojmu „Obnova“ – týká se (dle pozn. ve VV) pouze doplnění slepecké 
zarážky a nový nátěr? 
Prosíme o upřesnění a případnou opravu VV. 
 
Děkujeme vám za odpověď 
 
Odpověď na dotaz č. 1 

1. Ano, pol. č. 120 odkazuje na pol. č. 140. 
2. Bude demontováno zábradlí v délce 13,50 m. To bude nahrazeno zábradlím HICON ve stejné 

délce. Dále bude osazeno nové zábradlí délky 33,75 m od stávajícího zábradlí až po vjezd na 
hřiště. 

3. Obnovuje se opravdu jen 70,5 m. Pojmem obnova je dle TZ myšleno doplnění o zarážku pro 
slepeckou hůl (ocelové lanko) a nový nátěr. 

 
 

Zadavatel účastníkům poskytuje aktualizovanou přílohu č. 5 zadávací dokumentace, a to položkový 
rozpočet. S ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace, 
zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a tímto mění čl. X. zadávací dokumentace a 
čl. V. výzvy k podání nabídky následovně:  

 

 



 
____________________________________________________________________________   

____________________________________________________________________________ 

 
 

 

PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek: 3.3.2021 do 09:00 hod. 

 

 

V Brně, dne 22.2.2021 

 

 

 
 

 Mgr. Monika Kokešová 

 právník obchodně – právního střediska 
Brněnské komunikace a.s. 

 

Přílohy: 

SLEPÝ ROZPOČET - Ulice Pastrnkova - Etapa II - Oprava komunikace po změně.xlsx 


		2021-02-22T08:02:56+0100
	Mgr. Monika Kokešová




